
ZARZĄDZENIE NR 275/23 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Jasionówce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Turystyki w Jasionówce powołuje się Komisję konkursową, w następującym składzie: 

1) Andrzej Kloza – Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji; 

2) Monika Piątkowska – Skarbnik Gminy - Członek Komisji; 

3) Dorota Kucharska – Kierownik USC - Członek Komisji; 

4) Dariusz Prymas – Dyrektor ZS-P w Jasionówce - Członek Komisji; 

5) Barbara Hryń – Kierownik GBP w Jasionówce - Członek Komisji. 

§ 2. Regulamin Komisji określa Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 272/23 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 
13 marca2023 r. w sprawie ogłoszenie konkursu i określenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Jasionówce. 

§ 3. Na podstawie z art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 z późn. zm.) osoby wchodzące w skład komisji rekrutacyjnej 
zostają upoważnione do przetwarzania danych osobowych w celu realizacji rekrutacji. Upoważnienie traci moc 
w momencie zakończenia prac Komisji. 

§ 4. Zobowiązuje się członków Komisji do zachowania w tajemnicy wszystkich danych i informacji, do 
których będą mieć dostęp podczas uczestnictwa w pracach Komisji. 

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania konkursowego, bez względu na wynik 
tego postępowania. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D12548-FDBD-4EE5-BA9F-0D47F485A79D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




